EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE APARELHOS 
CELULARES SMARTPHONE SISTEMA ANDROID.

a) AUTORIZAÇÃO: Processo Administrativo Nº. 2858/2025 
(SEGPLAN)
b) FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIO
c) ABERTURA: 08/12/2025 às 8h10 horário de Brasília
d) VALOR DA RESERVA: R$83.915,00 (Oitenta três mil e 
novecentos, quinze reais)
e) LOCAL: No site www.licitanet.com.br

O Edital e seus anexos estão disponíveis, e poderão ser ad-
quiridos na Sala da Comissão de Contratação, no endereço 
supracitado em dias úteis, http://www.saofrancisco.ro.gov.
br/ das 7:00 às 13:00.

[...]

Fica desde logo intimado o Sr. ADEMIR BORGES SOBRAL, das datas designadas 
para realização dos leilões do imóvel descrito abaixo que serão realizados:   

PRIMEIRA VENDA:  28 de Novembro de 2025 às 10h00min, em PRIMEIRO LEILÃO, 
com lance mínimo igual ou superior a R$1.750.579,07 (um milhão, setecentos e cinquenta mil e 
quinhentos e setenta e nove reais e sete centavos). 

O arrematante pagará, no ato do leilão, o valor da arrematação e o valor da comissão do leiloeiro, 
correspondente a 5% (Cinco por Cento) do lance vencedor. O valor da comissão do leiloeiro não 
compõe o valor do lance ofertado.

[...]

HAVENDO ARREMATANTE NO PRIMEIRO LEILÃO FICA AUTOMATICAMENTE 
CANCELADO O SEGUNDO.  

Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 08 de Dezembro de 
2025 às 10h00min, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance 
mínimo igual ou superior a R$ 1.236.673,02 (um milhão, duzentos e trinta e seis mil e seiscentos 
e setenta e três reais e dois centavos).  

FAZ SABER que o LEILÃO será realizado de modo eletrônico através do site 
www.lancevip.com.br, nos termos da Lei nº 9.514/97, artigo 27 e parágrafo, Outras informações 
pelos Tel.: (69) 99900-9299.  

Buritis/RO, 17 de Novembro de 2025

[...]

15, RG 626015 SESDEC/RO e cônjuge anuente NAYARA DARTIBA PASSONI SOBRAL, secretária, 
portadora do CPF 018.253.022-19 e RG 835122 SESDEC/RO, residentes e domiciliados na Av Cujubim, 
2399, setor 04B, Cujubim/RO. 

PRIMEIRA VENDA: No dia 28 de novembro de 2025 às 10h00min, com lance mínimo igual ou superior a 
1.750.579,07 (um milhão, setecentos e cinquenta mil e quinhentos e setenta e nove reais e sete 
centavos);  

SEGUNDA VENDA: 08 de dezembro de 2025 às 10h00min, no mesmo local, para realização do SEGUNDO 
LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 1.236.673,02 (um milhão, duzentos e trinta e seis mil e 
seiscentos e setenta e três reais e dois centavos) 

LOCAL DO LEILÃO ELETRÔNICO: www.lancevip.com.br  

DESCRIÇÃO DO BEM: Lote 93, Gleba Cujubim do Projeto Fundiário Jaru-Ouro Preto, Setor União, Subgleba 
05, com área de 48,4644 há, denominado “Sítio Bem te Vi”. Imóvel contém pequeno igarapé na parte dos

[...]

02/12/2025 das 08h:30min às 14h30min (horário de Brasí-
lia), cujo o objeto é a Aquisição de insumos e equipamentos 
médico-hospitalares destinados à Clínica Obstétrica e à Clínica 
Pediátrica do Hospital Municipal Doutor Claudionor Couto 
Roriz. Valor Total Estimado: R$ 52.050,84 (cinquenta e dois 
mil, cinquenta reais e oitenta e quatro centavos), referente 
ao Processo Administrativo nº 1-6979/2025 - SEMUSA. 
Demais informações encontram-se disponíveis no site http://
transparencia.ji-parana.ro.gov.br/ e Portal de Compras Públi-
cas: www.gov.br/compras/pt-br/.